

Denumire produs:		Eggs Benedict 250 g			
Ingrediente și aditivi alimentari:		sos olandez 100 g [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), gălbenuș de ou, lapte praf degresat, sare, zahăr, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă de xantan, gumă de guar E412, gumă de carruba E419) arome, (lapte și țelină), dextroză, poate conține urme de gluten], ouă 70 g, bacon 35 g (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), chiflă 35 g (făină de grâu, drojdie, zahăr-agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, sare) unt 10 g (lapte)			
Alergeni:		gluten, lapte, ouă Poate conține urme de țelină			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g			Valori nutriționale / porție 250 g		
Valoare energetică	(kJ)	1,305.41	Valoare energetică	(kJ)	3,263.52
	(k cal)	312.00		(k cal)	780.00
Grasimi (g)		18.00	Grasimi (g)		45.00
din care acizi grași saturati (g)		10.00	din care acizi grași		25.00
Glucide (g)		15.60	Glucide (g)		39.00
din care zaharuri (g)		1.20	din care zaharuri (g)		3.00
Proteine (g)		10.00	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.80	Sare (g)		2.00

Denumire produs:		Ham and Cheese French Toast 250 g			
Ingrediente și aditivi alimentari:		pâine 100 g [făină de grâu, drojdie, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sare], ouă 70 g, șuncă 40 g [pulpă de porc fără os, apă, amidon, sare. proteină vegetală din soia, stabilizatori (trifosfați), agent gelatinizant (Alga Euchema), dextroză, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, 5- ribonucleotide disodice), antioxidanți (ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (citrato monosodic) agent de îngroșare (gumă xantan), aromă, conservanți (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), cașcaval cheddar 40 g (lapte degresat, lapte praf degresat săruri de topire: E452 și E331, corector de aciditate: E339)			

<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte, ouă, soia			
		Poate conține urme de țelină, muștar			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		NU			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 g</b>		
Valoare energetica	(kJ)	937.22	Valoare energetica	(kJ)	2,343.04
	(k cal)	224.00		(k cal)	560.00
Grasimi (g)		11.20	Grasimi (g)		28.00
din care acizi grasi saturati (g)		6.00	din care acizi grasi		15.00
Glucide (g)		14.00	Glucide (g)		35.00
din care zaharuri (g)		6.00	din care zaharuri (g)		15.00
Proteine (g)		10.00	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		1.50

<b>Denumire produs:</b>	<b>English Breakfast 400 g</b>				
<b>Ingrediente și aditivi alimentari:</b>	ochiuri 70 g, bacon 50 g (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), cârnați 50 g (carne porc, piept de pui, proteină din soia, stabilizator: fosfați de sodiu și potasiu, condimente, dextroza, antioxidant: acid izoascorbic, gelifiant: gumă de carruba, potențiatori de aromă: glutamat monosodic, conservant: azot de sodiu, colorant: carmin), ciuperci 60 g, conservă de fasole 70 g (fasole, ardei roșu, morcovi, ceapă, pastă de tomate, făină de grâu, sare, ulei de floarea soarelui, foi de dafin, piper) roșii 30 g, pâine 70 g (făină de grâu, drojdie, zahăr-agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, sare)				
<b>Alergeni:</b>	gluten, lapte, ouă				
	Poate conține urme de țelină, soia				
<b>Ingrediente decongelate:</b>	NU				
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 400 g</b>		
Valoare energetica	(kJ)	784.50	Valoare energetica	(kJ)	3,138.00
	(k cal)	187.50		(k cal)	750.00
Grasimi (g)		12.00	Grasimi (g)		48.00
din care acizi grasi saturati (g)		4.75	din care acizi grasi		19.00

Glucide (g)	14.75	Glucide (g)	59.00
din care zaharuri (g)	1.75	din care zaharuri (g)	7.00
Proteine (g)	11.00	Proteine (g)	44.00
Sare (g)	0.63	Sare (g)	2.50

Denumire produs:		Chicken Club Sandwich with Fries 350/100 g			
Ingrediente și aditivi alimentari:		pâine toast 120 g [făină de grâu, drojdie, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei vegetal de floarea soarelui, oțet din vin, conservanți: acid sorbic, propionat de calciu, sare), piept de pui 60 g, sos de maioneză 60 g [ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], roșii 40 g, ou fiert 35 g, bacon 30 g (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), salată 20 g, cartofi prăjiți 100 g (cartofi, ulei vegetal, sare)			
Alergeni:		gluten, muștar, ouă			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutriționale / 100 g			Valori nutriționale / portie 350/100 g		
Valoare energetica	(kJ)	883.29	Valoare energetica	(kJ)	3,974.80
	(k cal)	211.11		(k cal)	950.00
Grasimi (g)		13.33	Grasimi (g)		60.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.33	din care acizi grasi		15.00
Glucide (g)		20.00	Glucide (g)		90.00
din care zaharuri (g)		2.22	din care zaharuri (g)		10.00
Sare (g)		0.56	Sare (g)		2.50

Denumire produs:	Chicken Wrap 350 g
------------------	--------------------

Ingrediente și aditivi alimentari:		foi tortilla 70 gr (făină de grâu, apă, ulei de rapită, stabilizator:E422, sare, agent de întărire: E500, regulator aciditate: E296, emulgator: E471, agent tratare făină: E920) piept de pui 60 gr, cașcaval 40 gr (lapte de vacă, sare culturi starter, cheag microbial), roșii 60 gr, castraveți 60 gr, salată 40 gr, sos de maioneză 20 g [ulei de rapită, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]			
Alergeni:		gluten, lapte, ouă, muștar			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / portie 350 g			
Valoare energetica	(kJ)	705.30	Valoare energetica	(kJ)	2,468.56
	(k cal)	168.57		(k cal)	590.00
Grasimi (g)		10.86	Grasimi (g)		38.00
din care acizi grași saturati (g)		4.00	din care acizi grași		14.00
Glucide (g)		2.86	Glucide (g)		10.00
din care zaharuri (g)		1.14	din care zaharuri (g)		4.00
Proteine (g)		12.57	Proteine (g)		44.00
Sare (g)		0.57	Sare (g)		2.00

Denumire produs:	American Burger with Onion Rings
------------------	----------------------------------

Ingrediente și aditivi alimentari:	carne de vit ă 130 g (carne vit ă, sare, condimente, muștar, amidon, zah ă r, dextroz ă , arom ă , hidrolizate proteice vegetale), chifl ă 60 g , [f ă in ă alb ă de gr ă u, ap ă , zah ă r (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sirop de glucoz ă , f ă in ă de orez, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), ceap ă roșie 30 g, cașcaval cheddar 20 g, (lapte degresat, lapte praf degresat s ă ruri de topire: E52 și E331, corector de aciditate:E339), bacon 20 g (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), roșii 30, salată 20 g, sos burger 20 g [ceap ă galben ă , sos chili (ap ă , zah ă r, ardei chili, usturoi, sare, amidon, conservant E260, agent aglomerare: E1422), sos de maionez ă (ulei de rapi ț ă , ap ă , zah ă r, o ț et, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de ıngroșare (gum ă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], castrave ț i murat i (o ț et de alcool, zah ă r, ceap ă , condimente), ketchup ( roșii, sirop de glucoz ă , amidon modificat, sare, conservanți:benzonat de sodiu, sorbat de potasiu)] jalapeno 30 g, inele de ceap ă crocante 100 g (ceap ă alb ă , ou ă , fulgi de porumb, ulei floarea soarelui), salată coleslaw 50 g (varz ă , morcovi, sos maionez ă , ț elin ă , sare, l ă m ă ie)				
Alergeni:	gluten, muștar, ou ă , ț elin ă				
	Poate conține urme de semințe de susan				
Ingrediente decongelate:	DA				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / portie 270 / 100 / 50 g			
Valoare energetica	(kJ)	826.84	Valoare energetica	(kJ)	3,472.72
	(k cal)	197.62		(k cal)	830.00
Grasimi (g)		10.95	Grasimi (g)		46.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.81	din care acizi grasi		16.00
Glucide (g)		15.95	Glucide (g)		67.00
din care zaharuri (g)		2.38	din care zaharuri (g)		10.00
Proteine (g)		9.29	Proteine (g)		39.00
Sare (g)		0.62	Sare (g)		2.60
Denumire produs:	Crispy Chicken Burger				

ingrediente și aditivi alimentari	piept de pui în fulgi de porumb 100 g (piept de pui, ouă, sare, piper, ulei floarea soarelui) chiflă 60 g, [făină albă de grâu, apă, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sirop de glucoză, făină de orez, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), salată 20 g, roșii 20 g, castraveți murați 20 g (oțet de alcool, zahăr, ceapă, condimente), sos bbq cu sos de maioneză 20 g [ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], cașcaval cheddar 10 g (lapte degresat, lapte praf degresat săruri de topire: E52 și E331, corector de aciditate: E339), cartofi prăjiți 100 g (cartofi, ulei floarea soarelui, sare), salată coleslaw 50 g [varză, morcovi, sos maioneză (ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), țelină, sare, lămâie]
-----------------------------------	--

Alergeni:	gluten, lapte, ouă, muștar, țelină
	Poate conține urme de semințe de susan

Ingrediente decongelate:	DA
--------------------------	----

Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 / 100 / 50 g	
Valoare energetica	(kJ)	784.50	3,138.00
	(k cal)	187.50	750.00
Grasimi (g)		8.00	32.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.75	15.00
Glucide (g)		13.50	54.00
din care zaharuri (g)		2.50	10.00
Proteine (g)		12.00	48.00
Sare (g)		0.50	2.00

Denumire produs:	Cheeseburger
------------------	--------------

<p>ingrediente și aditivi alimentari</p>	<p>carne de vită 130 g, (carne vită, sare, condimente, muștar, amidon, zahăr, dextroză, aromă, hidrolizate proteice vegetale), chiflă 60 g, [făină albă de grâu, apă, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), sirop de glucoză, făină de orez, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), roșii 30 g, cașcaval cheddar 20 g (lapte degresat, lapte praf degresat săruri de topire: E52 și E331, corector de aciditate: E339), salată 20 g, castraveți murați 20 g (oțet de alcool, zahăr, ceapă, condimente), sos burger 20 g [ceapă galbenă, sos chili (apă, zahăr, ardei chili, usturoi, sare, amidon, conservant E260, agent aglomerare: E1422), sos de maioneză (ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], castraveți murați (oțet de alcool, zahăr, ceapă, condimente), ketchup (roșii, sirop de glucoză, amidon modificat, sare, conservanți: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu)], ceapă caramelizată 10 g [ceapă albă, ulei de floarea soarelui, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341)], cartofi prăjiți 100 g (cartofi, ulei floarea soarelui, sare), salată coleslaw 50 g [varză, morcovi, sos maioneză (ulei de rapiță, apă, zahăr, oțet, muștar, amidonuri modificate, praf de ou integral, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (gumă xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzonat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), țelină, sare, lămâie]</p>			
<p><b>Alergeni:</b></p>	<p>gluten, lapte, ouă, muștar, țelină</p>			
<p><b>Ingrediente decongelate:</b></p>	<p>DA</p>			
<p>Valori nutriționale / 100 g</p>		<p>Valori nutriționale / porție 300 / 100 / 50 g</p>		
<p>Valoare energetică</p>	<p>(kJ)</p>	<p>753.12</p>	<p>Valoare energetică</p>	<p>(kJ)</p> <p>3,389.04</p>
<p></p>	<p>(k cal)</p>	<p>180.00</p>	<p></p>	<p>(k cal)</p> <p>810.00</p>
<p>Grasimi (g)</p>		<p>6.44</p>	<p>Grasimi (g)</p> <p>29.00</p>	
<p>din care acizi grași saturați (g)</p>		<p>2.67</p>	<p>din care acizi grași</p> <p>12.00</p>	
<p>Glucide (g)</p>		<p>14.22</p>	<p>Glucide (g)</p> <p>64.00</p>	
<p>din care zaharuri (g)</p>		<p>2.22</p>	<p>din care zaharuri (g)</p> <p>10.00</p>	
<p>Proteine (g)</p>		<p>10.00</p>	<p>Proteine (g)</p> <p>45.00</p>	
<p>Sare (g)</p>		<p>0.44</p>	<p>Sare (g)</p> <p>2.00</p>	

Denumire produs:		Greek Salad			
Ingrediente și aditivi alimentari:		roșii 100 g, castraveți 70 g, telemea de vacă 60 g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salată 60 g, măsline negre 40 g, ceapă 20 g, ulei de măsline (extra virgin), busuioc			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	251.04	Valoare energetica	(kJ)	878.64
	(k cal)	60.00		(k cal)	210.00
Grasimi (g)		4.29	Grasimi (g)		15.00
din care acizi grasi saturati (g)		1.43	din care acizi grasi		5.00
Glucide (g)		2.86	Glucide (g)		10.00
din care zaharuri (g)		1.43	din care zaharuri (g)		5.00
Proteine (g)		1.71	Proteine (g)		6.00
Sare (g)		0.14	Sare (g)		0.50

Denumire produs:		Caesar Salad			
Ingrediente și aditivi alimentari:		salată 120 g, piept de pui 100 g, sos Cesar 70 g [iaurt, smântână (lapte și fermenți), file anșoa, pătrunjel uscat, ulei de floarea soarelui, muștar, usturoi] crutoane 30 g (făină de grâu, drojdie, sare, zahăr, pătrunjel verde, ulei de floarea soarelui), parmezan 30 g (lapte)			
Alergeni:		lapte, muștar, pește, gluten			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	358.63	Valoare energetica	(kJ)	1,255.20
	(k cal)	85.71		(k cal)	300.00
Grasimi (g)		5.71	Grasimi (g)		20.00



din care acizi grasi saturati (g)	4.29	din care acizi grasi	15.00
Glucide (g)	1.14	Glucide (g)	4.00
din care zaharuri (g)	4.29	din care zaharuri (g)	15.00
Proteine (g)	4.29	Proteine (g)	15.00
Sare (g)	0.23	Sare (g)	0.80

Denumire produs:		Mediterranean Salad with Chicken/Shrimp			
Ingrediente și aditivi alimentari:		roșii cherry 80 g, salată 60 g, dressing de iaurt cu ierburi mediteraneene 60 gr [iaurt (lapte și fermenti), mix condimente mediterraneene (ulei de floarea soarelui, busuioc, sare, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahăr, ulei de rapiță, stabilizator: clorură de calciu)], piept de pui crispy 80 gr (piept de pui, ouă, fulgi de porumb, sare, piper, ulei floarea soarelui) sau creveți grill 60 gr (usturoi, pă trunjel verde, unt), castraveți 40 g, porumb 20 g, valeriană			
Alergeni:		lapte sau crustacee			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g			
Valoare energetica	(kJ)	466.22	Valoare energetica	(kJ)	1,631.76
	(k cal)	111.43	(k cal)	390.00	
Grasimi (g)		9.14	Grasimi (g)		32.00
din care acizi grasi saturati (g)		7.14	din care acizi grasi		25.00
Glucide (g)		4.00	Glucide (g)		14.00
din care zaharuri (g)		2.00	din care zaharuri (g)		7.00
Proteine (g)		5.43	Proteine (g)		19.00
Sare (g)		0.26	Sare (g)		0.90

Denumire produs:	Onion Cream Soup
------------------	------------------

Ingrediente și aditivi alimentari:		ceapă 250 g, toast cu cașcaval 60 g (făină de grâu, drojdie, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei vegetal de floarea soarelui, oțet din vin, conservanți: acid sorbic, propionat de calciu, sare, lapte), cremă de gătit 50 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322), praz 30 g, usturoi 30, condimente (sare iodată, zahăr, morcovi, curcuma, pătrunjel, usturoi, păstârnac, țelină, ardei gras roșu, ceapă, potențiatori de aromă:monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, colorant (riboflavină)			
Alergeni:		gluten, lapte			
		Poate conține urme de muștar, soia, ou			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / porție 400 g			
Valoare energetică	(kJ)	324.26	Valoare energetică	(kJ)	1,297.04
	(k cal)	77.50		(k cal)	310.00
Grasimi (g)		3.75	Grasimi (g)		15.00
din care acizi grași saturați (g)		2.00	din care acizi grași		8.00
Glucide (g)		5.00	Glucide (g)		20.00
din care zaharuri (g)		1.75	din care zaharuri (g)		7.00
Proteine (g)		1.25	Proteine (g)		5.00
Sare (g)		0.20	Sare (g)		0.80

Denumire produs:	<b>Broccoli Cream Soup with Blue Cheese</b>			
Ingrediente și aditivi alimentari:	broccoli 300 g, cremă de gătit 50 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322), brânză cu mușcăi 40 g (lapte de vacă, cheag și sare, crutoane 20 g (făină de grâu, drojdie, sare, zahăr, pătrunjel verde, ulei de floarea soarelui)			
Alergeni:	gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:	DA			

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	366.10	Valoare energetica	(kJ)	1,464.40
	(k cal)	87.50		(k cal)	350.00
Grasimi (g)		5.00	Grasimi (g)		20.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.50	din care acizi grasi		10.00
Glucide (g)		5.00	Glucide (g)		20.00
din care zaharuri (g)		1.50	din care zaharuri (g)		6.00
Proteine (g)		2.25	Proteine (g)		9.00
Sare (g)		0.20	Sare (g)		0.80

Denumire produs:	Piaf Ragu Soup				
Ingrediente și aditivi alimentari:	ciuperci 45 g, morcovi 30 g, piept de pui 30 g, smântână 20 g (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice, proteine din lapte), tarhon, ceapă, condimente (sare iodată, zahăr, morcovi, curcuma, pătrunjel, usturoi, păstârnac, țelină, ardei gras roșu, ceapă, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, colorant (riboflavină), zahăr (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, pâine 70 g (făină de grâu, drojdie, zahăr-agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, sare)				
Alergeni:	lapte, gluten, țelină				
	DA				
Ingrediente decongelate:					
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	303.34	Valoare energetica	(kJ)	1,213.36
	(k cal)	72.50		(k cal)	290.00
Grasimi (g)		2.50	Grasimi (g)		10.00
din care acizi grasi saturati (g)		0.50	din care acizi grasi		2.00
Glucide (g)		4.50	Glucide (g)		18.00
din care zaharuri (g)		1.50	din care zaharuri (g)		6.00
Proteine (g)		3.00	Proteine (g)		12.00
Sare (g)		0.25	Sare (g)		1.00

Denumire produs:		Green Hornet Pancake			
Ingrediente și aditivi alimentari:		clătite cu spanac 110 g (ouă, lapte, făină, spanac tocat, sare), piept de pui 40 g, bacon 40 g, (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E62), cașcaval 40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), cremă de gătit 60 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant: lecitină de soia (E322), usturoi 10 g			
Alergeni:		gluten, lapte, ouă			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutriționale / 100 g			Valori nutriționale / portie 300 g		
Valoare energetica	(kJ)	669.44	Valoare energetica	(kJ)	2,008.32
	(k cal)	160.00		(k cal)	480.00
Grasimi (g)		11.67	Grasimi (g)		35.00
din care acizi grași saturati (g)		5.33	din care acizi grași		16.00
Glucide (g)		9.33	Glucide (g)		28.00
din care zaharuri (g)		2.33	din care zaharuri (g)		7.00
Proteine (g)		14.00	Proteine (g)		42.00
Sare (g)		0.57	Sare (g)		1.70

Denumire produs:		Crispy Chicken Strips Menu			
Ingrediente și aditivi alimentari:		piept de pui în fulgi de porumb 160 g (piept de pui, ouă, fulgi de porumb, sare, piper, ulei de floarea soarelui) cartofi prăjiți 200 g, sos usturoi 50 g, [smântână, iaurt (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice, proteine din lapte), pătrunjel uscat, usturoi, sare] sos chili dulce 50 g (zahăr, apă, ardei roșu iute, usturoi, sare, agent de îngrosare: amidon de porumb modificat E1422, corector de aciditate: acid acetic E260)			
Alergeni:		lapte, gluten			

Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 / 180 / 50 g			
Valoare energetica	(kJ)	827.07	Valoare energetica	(kJ)	3,556.40
	(k cal)	197.67		(k cal)	850.00
Grasimi (g)		13.95	Grasimi (g)		60.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.79	din care acizi grasi		12.00
Glucide (g)		19.77	Glucide (g)		85.00
din care zaharuri (g)		2.79	din care zaharuri (g)		12.00
Proteine (g)		7.44	Proteine (g)		32.00
Sare (g)		0.35	Sare (g)		1.50

Denumire produs:		Chicken Breast with Broccoli and Blue Cheese Cream			
Ingrediente și aditivi alimentari:		orez 150 g, piept de pui 130 g, broccoli 80 g, cremă de gătit 80 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant: lecitină de soia (E322), brânză cu mușcăi 30 g (lapte din lapte de vacă, cheag și sare), condimente			
Alergeni:		lapte poate conține urme de țelina			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 300 / 150 g			
Valoare energetica	(kJ)	423.05	Valoare energetica	(kJ)	1,903.72
	(k cal)	101.11		(k cal)	455.00
Grasimi (g)		13.33	Grasimi (g)		60.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.78	din care acizi grasi		17.00
Glucide (g)		2.00	Glucide (g)		9.00
din care zaharuri (g)		1.11	din care zaharuri (g)		5.00
Proteine (g)		8.89	Proteine (g)		40.00
Sare (g)		0.40	Sare (g)		1.80

Denumire produs:		Hot Thai Chicken/Shrimp Noodle			
Ingrediente și aditivi alimentari:		paste 150 g (făină de grâu, ouă, sare, apă), piept de pui 80 g/ creveți 80 g, ananas 40 g, ciuperci 30 g, lapte de cocos 30 g (extract de nuca de cocos 70%, apa, emulsifiant: E435), sos de soia 30 g (apă, boabe de soia, grâu, sare), ardei 20 g, ulei de susan, chili, lime, usturoi			
Alergeni:		gluten, soia, susan, sau crustace			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	470.70	Valoare energetica	(kJ)	1,882.80
	(k cal)	112.50		(k cal)	450.00
Grasimi (g)		6.25	Grasimi (g)		25.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.00	din care acizi grasi		12.00
Glucide (g)		11.25	Glucide (g)		45.00
din care zaharuri (g)		2.00	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		6.25	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.30	Sare (g)		1.20

Denumire produs:		Kung Pao Chicken/ Shrimp			
Ingrediente și aditivi alimentari:		orez 150 g, piept de pui 80 g/ creveți 80 g, ceapă 50 g, alune 50 g, sos de soia 30 g (apă, boabe de soia, grâu, sare), sos dulce 20 g (zahăr, apă, ardei roșu iute, usturoi, sare, agent de îngrosare: amidon de porumb modificat E1422, corector de aciditate: acid acetic E26), ghimbir, usturoi, ardei chili			
Alergeni:		arahide, soia sau crustacee			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		

Valoare energetica	(kJ)	449.78	Valoare energetica	(kJ)	1,799.12
	(k cal)	107.50		(k cal)	430.00
Grasimi (g)		3.75	Grasimi (g)		15.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.25	din care acizi grasi		9.00
Glucide (g)		11.50	Glucide (g)		46.00
din care zaharuri (g)		2.50	din care zaharuri (g)		10.00
Proteine (g)		7.50	Proteine (g)		30.00
Sare (g)		0.30	Sare (g)		1.20

Denumire produs:	Chicken/Shrimp Coconut Masala				
Ingrediente și aditivi alimentari:	orez 150 g, piept de pui 80 g/ creveți 80 g, cremă de gătit 40 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant: lecitină de soia (E322), lapte de cocos 30 g (extract de nuca de cocos 70%, apa, emulsifiant: E435), ciuperci 30 g, ardei 30 g, praz 20 g, Garam Masala (coriandru, piper negru, curcuma, ienibahar, cardamom, nucsoara, ghimbir, chilli, cuisoare, scortisoara, foi de dafin, chimion, usturoi, sare, oregano), usturoi, lime, chili, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341)				
Alergeni:	crustacee poate conține urme de țelina, muștar, susan				
Ingrediente decongelate:	DA				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	418.40	Valoare energetica	(kJ)	1,673.60
	(k cal)	100.00		(k cal)	400.00
Grasimi (g)		3.00	Grasimi (g)		12.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.00	din care acizi grasi		8.00
Glucide (g)		11.25	Glucide (g)		45.00
din care zaharuri (g)		2.00	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		8.00	Proteine (g)		32.00
Sare (g)		0.30	Sare (g)		1.20

Denumire produs:		Pollo e Panna			
Ingrediente și aditivi alimentari:		paste 150 g (făină de grâu, ouă, sare, apă), piept de pui 80 g, cremă de gătit 80 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322)) porumb 30 g, parmezan 30 g (lapte de vacă, cheag și sare), usturoi			
Alergeni:		gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g			
Valoare energetica	(kJ)	729.21	Valoare energetica	(kJ)	2,552.24
	(k cal)	174.29		(k cal)	610.00
Grasimi (g)		8.57	Grasimi (g)		30.00
din care acizi grasi saturati (g)		4.29	din care acizi grasi		15.00
Glucide (g)		15.71	Glucide (g)		55.00
din care zaharuri (g)		2.29	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		7.14	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.34	Sare (g)		1.20

Denumire produs:		Carbonara			
Ingrediente și aditivi alimentari:		paste 150 g (făină de grâu, ouă, sare, apă), cremă de gătit 100 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322)), pancetta 70 g (carne de porc, sare, piper, arome naturale, mirodenii, zaharoza, dextroza, antioxidant: E301, conservant: E252 si E250), parmezan 30 g (lapte de vacă, cheag și sare)			
Alergeni:		gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g			



Valoare energetica	(kJ)	777.03	Valoare energetica	(kJ)	2,719.60
	(k cal)	185.71		(k cal)	650.00
Grasimi (g)		9.14	Grasimi (g)		32.00
din care acizi grasi saturati (g)		4.29	din care acizi grasi		15.00
Glucide (g)		17.14	Glucide (g)		60.00
din care zaharuri (g)		2.29	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		76.29	Proteine (g)		267.00
Sare (g)		0.29	Sare (g)		1.00

Denumire produs:	Gamberetti				
Ingrediente și aditivi alimentari:	paste 150 g (făină de grâu, ouă, sare, apă), creveți 60 g, cremă de gătit 100 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322), parmezan 30 g (lapte de vacă, cheag și sare), usturoi 10 g, pătrunjel verde				
Alergeni:	gluten, lapte, crustacee				
Ingrediente decongelate:	DA				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	753.30	Valoare energetica	(kJ)	2,636.55
	(k cal)	180.00		(k cal)	630.00
Grasimi (g)		7.14	Grasimi (g)		25.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.86	din care acizi grasi		10.00
Glucide (g)		17.14	Glucide (g)		60.00
din care zaharuri (g)		2.00	din care zaharuri (g)		7.00
Proteine (g)		7.14	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.34	Sare (g)		1.20

Denumire produs:	Creramy Spinach Pasta
------------------	-----------------------

Ingrediente și aditivi alimentari:		paste 150 g (făină de grâu, ouă, sare, apă), spanac 90 g, ciuperci 90 g, cremă de gătit 80 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant: lecitină de soia (E322), parmezan 30 g (lapte de vacă, cheag și sare), cașcaval edam (lapte de vacă, culturi starter, cheag și sare), usturoi			
Alergeni:		gluten, lapte			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / porție 350 g			
Valoare energetica	(kJ)	653.75	Valoare energetica	(kJ)	2,615.00
	(k cal)	156.25		(k cal)	625.00
Grasimi (g)		7.50	Grasimi (g)		30.00
din care acizi grași saturați (g)		2.50	din care acizi grași		10.00
Glucide (g)		15.00	Glucide (g)		60.00
din care zaharuri (g)		2.00	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		6.25	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.30	Sare (g)		1.20

Denumire produs:	Smelly Bacon			
Ingrediente și aditivi alimentari:	cartofi prăjiți 100 (cartofi, ulei floarea soarelui), cremă de gătit 100 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant: lecitină de soia (E322), bacon 60 g (piept porc cu șoric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfați de sodiu și potasiu E452, potențiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, ciuperci 60 gr, cașcaval 40 g (lapte de vacă, culturi starter, cheag și sare), brânză cu mușcăciuni 20 g (lapte de vacă, cheag și sare), castraveți murați 20 g (oțet de alcool, zahăr, ceapă, condimente)			
Alergeni:	gluten, lapte			

Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	968.30	Valoare energetica	(kJ)	3,389.04
	(k cal)	231.43		(k cal)	810.00
Grasimi (g)		15.71	Grasimi (g)		55.00
din care acizi grasi saturati (g)		8.57	din care acizi grasi		30.00
Glucide (g)		11.71	Glucide (g)		41.00
din care zaharuri (g)		1.71	din care zaharuri (g)		6.00
Proteine (g)		7.14	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.46	Sare (g)		1.60

Denumire produs:	Chili Gonzales			
Ingrediente și aditivi alimentari:	cartofi prăjiți 100 g (cartofi, ulei floarea soarelui), cremă de gătit 80 g (apă, uleiuri și grăsimi vegetale, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă de carruba (E410), emulsifiant:lecitină de soia (E322), piept de pui 80 g, cașcaval 40 g (lapte de vacă, cheag și sare), porumb 30 g, ardei 20 g, praz 20 g, miere, lime, chili, usturoi			
Alergeni:	lapte, gluten			

Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	847.26	Valoare energetica	(kJ)	3,389.04
	(k cal)	202.50		(k cal)	810.00
Grasimi (g)		13.75	Grasimi (g)		55.00
din care acizi grasi saturati (g)		7.50	din care acizi grasi		30.00
Glucide (g)		10.25	Glucide (g)		41.00
din care zaharuri (g)		1.50	din care zaharuri (g)		6.00
Proteine (g)		6.25	Proteine (g)		25.00
Sare (g)		0.40	Sare (g)		1.60

Denumire produs:	Cheesecake with Blueberry Jam			
------------------	-------------------------------	--	--	--

Ingrediente și aditivi alimentari:	tartă de brânză 150 g [biscuiți (agenți de afânare-carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, pirofosfat acid de sodiu), emulsifiant (lecitină din soia)], brânză Philadelphia (stabilizator-guma de guar, regulator de aciditate-acid citric), zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ouă, unt (lapte de vacă)] gem de afine 40 g (agent gelatizare: pectină, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: sorbat e potasiu)				
Alergeni:	gluten, lapte, ouă				
	Poate conține urme de soia				
Ingrediente decongelate:	DA				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / porție 150 / 40 g			
Valoare energetica	(kJ)	924.88	Valoare energetica	(kJ)	1,757.28
	(k cal)	221.05		(k cal)	420.00
Grasimi (g)		21.58	Grasimi (g)		41.00
din care acizi grași saturați (g)		6.32	din care acizi grași		12.00
Glucide (g)		24.21	Glucide (g)		46.00
din care zaharuri (g)		20.00	din care zaharuri (g)		38.00
Proteine (g)		5.26	Proteine (g)		10.00
Sare (g)		0.21	Sare (g)		0.40

Denumire produs:	Oreo-Nutella Cheesecake				
Ingrediente și aditivi alimentari:	tartă de brânză 150 g [biscuiți (agenți de afânare-carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, pirofosfat acid de sodiu), emulsifiant (lecitină din soia)], brânză Philadelphia (stabilizator-guma de guar, regulator de aciditate-acid citric), zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ouă, unt (lapte de vacă)], nutella 20 g (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure, lapte praf degresat, cacao degresată pudră, emulgator: lecitina (soia), vanilie)				
Alergeni:	gluten, lapte, ouă, alune, soia				
Ingrediente decongelate:	DA				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / porție 150 / 20 g			
Valoare	(kJ)	1,058.31	Valoare	(kJ)	1,799.12
	(k cal)			(k cal)	

energetica	(k cal)	252.94	energetica	(k cal)	430.00
Grasimi (g)		24.12	Grasimi (g)		41.00
din care acizi grasi saturati (g)		7.06	din care acizi grasi		12.00
Glucide (g)		27.65	Glucide (g)		47.00
din care zaharuri (g)		22.94	din care zaharuri (g)		39.00
Proteine (g)		5.88	Proteine (g)		10.00
Sare (g)		0.24	Sare (g)		0.40

Denumire produs:		Apple Pie with Vanilla Sauce			
Ingrediente și aditivi alimentari:		tartă de mere [mere, făină de grâu, zahăr, margarină (grăsimi vegetale-palmier, cocos), apă, ulei de rapiță, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, lecitine, acidifiant: acid citric, mousse de mere: zahăr, antioxidant: acid ascorbic, stafide, ou, amidon modificat, agenți de afânare: carbonat de sodiu, sare, scorțișoară, colorant: caroteni], sos de vanilie [lapte, zahăr pudră (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341) amidon din porumb, aromă de vanilie)			
Alergeni:		gluten, lapte, ouă			
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 160 /40 g		
Valoare energetica	(kJ)	692.45	Valoare energetica	(kJ)	1,384.90
	(k cal)	165.50		(k cal)	331.00
Grasimi (g)		4.40	Grasimi (g)		8.80
din care acizi grasi saturati (g)		2.05	din care acizi grasi		4.10
Glucide (g)		17.00	Glucide (g)		34.00
din care zaharuri (g)		10.50	din care zaharuri (g)		21.00
Proteine (g)		0.95	Proteine (g)		1.90
Sare (g)		0.10	Sare (g)		0.20

Denumire produs:	Mákos Guba
------------------	------------

Ingrediente și aditivi alimentari:	corn (făină de grâu, lapte, unt, drojdie, sare, zahăr) lapte, zahăr (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), mac, coajă de lămâie, cremă de vanilie [lapte, zahăr pudră (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341) amidon din porumb, aromă de vanilie]				
Alergeni:	gluten, lapte, ouă				
Ingrediente decongelate:	NU				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale / 250 g			
Valoare energetica	(kJ)	418.40	Valoare energetica	(kJ)	1,046.00
	(k cal)	100.00		(k cal)	250.00
Grasimi (g)		3.20	Grasimi (g)		8.00
din care acizi grași saturati (g)		1.64	din care acizi grași		4.10
Glucide (g)		12.80	Glucide (g)		32.00
din care zaharuri (g)		8.40	din care zaharuri (g)		21.00
Proteine (g)		0.80	Proteine (g)		2.00
Sare (g)		0.04	Sare (g)		0.10

Denumire produs:	Lava Cake with Vanilla Ice Cream			
Ingrediente și aditivi alimentari:	prăjitură de ciocolată [ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, emulsifiant (lecitină din soia), aromă naturală de vanilie, unt, ouă, cuvertură de ciocolată neagră (zahăr, grăsimi vegetală, pudră de cacao, emulgatori (E322-E476), arome de ciocolată și vanilie) zahăr, făina de grâu, frișcă vegetală (apă, ulei vegetal, zahăr, stabilizatori (E420i, E460i, E466), agenți de emulsificare (E472b, 472e, E322), caseinat de sodiu, arome, corectori de aciditate (E340, E331), sare, colorant (E160a), ulei de floarea soarelui] înghețată de vanilie [concentrat de proteine din lapte, apă, lapte degresat, sirop de glucoză-fructoză, grăsime de cocos, zahăr, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), stabilizatori (gumă din semințe de carruba, gumă de guar), aromă, colorant (caroteni)]			
Alergeni:	gluten, lapte, ouă			
Ingrediente decongelate:	DA			

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / 130 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,316.35	Valoare energetica	(kJ)	1,711.26
	(k cal)	314.62		(k cal)	409.00
Grasimi (g)		18.46	Grasimi (g)		24.00
din care acizi grasi saturati (g)		11.54	din care acizi grasi		15.00
Glucide (g)		30.00	Glucide (g)		39.00
din care zaharuri (g)		20.77	din care zaharuri (g)		27.00
Proteine (g)		5.15	Proteine (g)		6.70
Sare (g)		0.08	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Ristretto / Espresso			
Ingrediente și aditivi alimentari:					
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 30 /40 ml		
Valoare energetica	(kJ)	27.89	Valoare energetica	(kJ)	8.37
	(k cal)	6.67		(k cal)	2.00
Grasimi (g)		0.00	Grasimi (g)		0.00
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		0.00	Glucide (g)		0.00
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Proteine (g)		0.00	Proteine (g)		0.00
Sare (g)		0.00	Sare (g)		0.00

Denumire produs:		Espresso Macchiato			
Ingrediente și aditivi alimentari:		espresso 40 ml, spumă de lapte 30 ml			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 70 ml		

Valoare energetica	(kJ)	89.66	Valoare energetica	(kJ)	62.76
	(k cal)	21.43		(k cal)	15.00
Grasimi (g)		0.14	Grasimi (g)		0.10
din care acizi grasi saturati (g)		0.14	din care acizi grasi		0.10
Glucide (g)		2.20	Glucide (g)		1.54
din care zaharuri (g)		1.71	din care zaharuri (g)		1.20
Proteine (g)		1.86	Proteine (g)		1.30
Sare (g)		0.14	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Cappuccino			
Ingrediente și aditivi alimentari:		cremă de lapte 110 ml/150 ml, espresso 40 ml			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 160 / 250 ml		
Valoare energetica	(kJ)	69.97-142.24	Valoare energetica	(kJ)	271.96-355.64
	(k cal)	40.62-34		(k cal)	65-85
Grasimi (g)		0.93-0.8	Grasimi (g)		1.5-2
din care acizi grasi saturati (g)		0.62-0.6	din care acizi grasi		1-1.5
Glucide (g)		3.12-2.8	Glucide (g)		5-7
din care zaharuri (g)		3.12-2.9	din care zaharuri (g)		5-7
Proteine (g)		2.18-2	Proteine (g)		3.5-5
Sare (g)		0.062-0.46	Sare (g)		0.1-1.15

Denumire produs:		Café Latte / Latte Macchiato			
Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte, spumă de lapte 180 ml, espresso 40 ml			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 250 ml		
Valoare	(kJ)	190.79	Valoare	(kJ)	476.98
	(k cal)			(k cal)	



energetica	(k cal)	45.60	energetica	(k cal)	114.00
Grasimi (g)		1.20	Grasimi (g)		3.00
din care acizi grasi saturati (g)		0.80	din care acizi grasi		2.00
Glucide (g)		3.20	Glucide (g)		8.00
din care zaharuri (g)		3.20	din care zaharuri (g)		8.00
Proteine (g)		2.80	Proteine (g)		7.00
Sare (g)		0.07	Sare (g)		0.18

Denumire produs:		Flat White			
Ingrediente și aditivi alimentari:		spumă de lapte 200 ml, espresso dublu 80 ml			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 250 ml		
Valoare energetica	(kJ)	207.53	Valoare energetica	(kJ)	518.82
	(k cal)	49.60		(k cal)	124.00
Grasimi (g)		1.40	Grasimi (g)		3.50
din care acizi grasi saturati (g)		1.00	din care acizi grasi		2.50
Glucide (g)		3.60	Glucide (g)		9.00
din care zaharuri (g)		3.60	din care zaharuri (g)		9.00
Proteine (g)		3.20	Proteine (g)		8.00
Sare (g)		0.08	Sare (g)		0.20

Denumire produs:		Ice Coffee			
Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte 200 ml, espresso 40 ml, miere			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 250 ml		
Valoare energetica	(kJ)	256.06	Valoare energetica	(kJ)	640.15
	(k cal)	61.20		(k cal)	153.00

Grasimi (g)	1.40	Grasimi (g)	3.50
din care acizi grasi saturati (g)	1.00	din care acizi grasi	2.50
Glucide (g)	6.80	Glucide (g)	17.00
din care zaharuri (g)	6.80	din care zaharuri (g)	17.00
Proteine (g)	3.20	Proteine (g)	8.00
Sare (g)	0.08	Sare (g)	0.20

Denumire produs:		Irish Coffee			
Ingrediente și aditivi alimentari:		cremă vegetală 80 ml [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți: E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome], espresso 40 ml, whisky irlandez 20 ml			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g			Valori nutriționale 250 ml		
Valoare energetica	(kJ)	334.72	Valoare energetica	(kJ)	836.80
	(k cal)	80.00		(k cal)	200.00
Grasimi (g)		3.20	Grasimi (g)		8.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.00	din care acizi grasi		5.00
Glucide (g)		6.00	Glucide (g)		15.00
din care zaharuri (g)		6.00	din care zaharuri (g)		15.00
Proteine (g)		2.40	Proteine (g)		6.00
Sare (g)		0.00	Sare (g)		0.01

Denumire produs:		Classic Frappe			
Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte 50 ml, cremă vegetală 50 ml [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți : E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome , cafea instant, gheață			

Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 250 ml			
Valoare energetica	(kJ)	368.19	Valoare energetica	(kJ)	920.48
	(k cal)	88.00		(k cal)	220.00
Grasimi (g)		0.24	Grasimi (g)		0.60
din care acizi grasi saturati (g)		0.04	din care acizi grasi		0.10
Glucide (g)		8.00	Glucide (g)		20.00
din care zaharuri (g)		12.00	din care zaharuri (g)		30.00
Proteine (g)		3.60	Proteine (g)		9.00
Sare (g)		0.04	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Easy Chai Latte			
Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte 150 ml, ceai negru, miere, ghimbir, cardamom, scorțișoară, cuișoare, anason, fenicul, piper, sare			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 300 ml			
Valoare energetica	(kJ)	179.91	Valoare energetica	(kJ)	539.74
	(k cal)	43.00		(k cal)	129.00
Grasimi (g)		0.07	Grasimi (g)		0.20
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		10.33	Glucide (g)		31.00
din care zaharuri (g)		2.77	din care zaharuri (g)		8.30
Proteine (g)		0.13	Proteine (g)		0.40
Sare (g)		0.07	Sare (g)		0.20

Denumire produs:		Orange / Grapefruit / Mixed Fresh			
Ingrediente și aditivi alimentari:		portocale / grapefruit / mixt			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale 300 ml			
Valoare energetica	(kJ)	156.2-128.3	Valoare energetica	(kJ)	468.6-384.92
	(k cal)	37.33-30.66		(k cal)	112-92
Grasimi (g)		0.1-0.06	Grasimi (g)		0.3-0.2
din care acizi grasi saturati (g)		0-0	din care acizi grasi		0-0
Glucide (g)		9-5-7.33	Glucide (g)		27-22
din care zaharuri (g)		7-5.66	din care zaharuri (g)		21-17
Proteine (g)		0.83-0.66	Proteine (g)		2.5-2
Sare (g)		0-0	Sare (g)		0-0

Denumire produs:		Orange & Forest Fruits Fresh			
Ingrediente și aditivi alimentari:		portocale, fructe de pădure			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale 300 ml			
Valoare energetica	(kJ)	160.39	Valoare energetica	(kJ)	481.16
	(k cal)	38.33		(k cal)	115.00
Grasimi (g)		0.20	Grasimi (g)		0.60
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		11.67	Glucide (g)		35.00
din care zaharuri (g)		6.33	din care zaharuri (g)		19.00
Proteine (g)		1.00	Proteine (g)		3.00
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Sunshine			
------------------	--	----------	--	--	--

Ingrediente și aditivi alimentari:		portocale, ghimbir, măr			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 300 ml			
Valoare energetica	(kJ)	161.78	Valoare energetica	(kJ)	485.34
	(k cal)	38.67		(k cal)	116.00
Grasimi (g)		0.20	Grasimi (g)		0.60
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		9.67	Glucide (g)		29.00
din care zaharuri (g)		8.67	din care zaharuri (g)		26.00
Proteine (g)		0.67	Proteine (g)		2.00
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Energy Pineapple			
Ingrediente și aditivi alimentari:		ananas, portocale			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 300 ml			
Valoare energetica	(kJ)	192.46	Valoare energetica	(kJ)	577.39
	(k cal)	46.00		(k cal)	138.00
Grasimi (g)		0.07	Grasimi (g)		0.20
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		11.33	Glucide (g)		34.00
din care zaharuri (g)		10.00	din care zaharuri (g)		30.00
Proteine (g)		0.87	Proteine (g)		2.60
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Classic Lemonade			
Ingrediente și aditivi alimentari:		apă minerală carbogazoasă sau plată 320 ml, suc de lămâie 40 ml, miere, gheață			

Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 400 ml			
Valoare energetica	(kJ)	69.04	Valoare energetica	(kJ)	276.14
	(k cal)	16.50		(k cal)	66.00
Grasimi (g)		0.05	Grasimi (g)		0.20
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		4.65	Glucide (g)		18.60
din care zaharuri (g)		4.63	din care zaharuri (g)		18.50
Proteine (g)		0.13	Proteine (g)		0.50
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Mint Lemonade			
Ingrediente și aditivi alimentari:		apă minerală carbogazoasă sau plată 320 ml, suc de lămâie 40 ml, mentă proaspătă, miere, gheață			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 400 ml			
Valoare energetica	(kJ)	70.08	Valoare energetica	(kJ)	280.33
	(k cal)	16.75		(k cal)	67.00
Grasimi (g)		0.08	Grasimi (g)		0.30
din care acizi grasi saturati (g)		0.00	din care acizi grasi		0.00
Glucide (g)		4.75	Glucide (g)		19.00
din care zaharuri (g)		4.68	din care zaharuri (g)		18.70
Proteine (g)		0.13	Proteine (g)		0.50
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Ginger&Orange			
------------------	--	---------------	--	--	--

Ingrediente și aditivi alimentari:	apă minerală carbogazoasă sau plată 230 ml, suc de portocale proaspăt stors 100 ml, suc de lămâie 40 ml, ghimbir proaspăt, miere, gheață				
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:	NU				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale 400 ml			
Valoare energetica	(kJ)	122.38	Valoare energetica	(kJ)	489.53
	(k cal)	29.25		(k cal)	117.00
Grasimi (g)		0.10	Grasimi (g)		0.40
din care acizi grași saturați (g)		0.00	din care acizi grași		0.00
Glucide (g)		7.75	Glucide (g)		31.00
din care zaharuri (g)		3.00	din care zaharuri (g)		12.00
Proteine (g)		0.10	Proteine (g)		0.40
Sare (g)		0.05	Sare (g)		0.20

Denumire produs:	Chocolate Banana				
Ingrediente și aditivi alimentari:	lapte 200 ml, banane 70 g, cremă vegetală 50 g [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți : E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome], înghețată de ciocolată 35 g [LAPTE integral, fructoză, frișcă din LAPTE, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime, lapte praf degresat, îndulcitor: xilitol, granule de ciocolată 5% (masă de cacao, fructoză, unt de cacao), gălbenuș de ou, arome naturale], sirop de ciocolată (zahăr din trestie de zahăr, apă, colorant: caramel simplu, aromă), gheață				
Alergeni:	lapte				
Ingrediente decongelate:	NU				
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale 350 ml			
Valoare energetica	(kJ)	406.45	Valoare energetica	(kJ)	1,422.56
	(k cal)	97.14		(k cal)	340.00

Grasimi (g)	3.71	Grasimi (g)	13.00
din care acizi grasi saturati (g)	2.14	din care acizi grasi	7.50
Glucide (g)	8.57	Glucide (g)	30.00
din care zaharuri (g)	8.57	din care zaharuri (g)	30.00
Proteine (g)	2.83	Proteine (g)	9.90
Sare (g)	0.03	Sare (g)	0.10

Denumire produs:	Forestberry				
Ingrediente și aditivi alimentari:	lapte 210 ml, fructe de pădure 50 g, cremă vegetală 50 g [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți : E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome] , gheață				
Alergeni:	lapte				
Ingrediente decongelate:	NU				
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale 350 ml			
Valoare energetica	(kJ)	233.11	Valoare energetica	(kJ)	815.88
	(k cal)	55.71		(k cal)	195.00
Grasimi (g)		3.60	Grasimi (g)		12.60
din care acizi grasi saturati (g)		2.29	din care acizi grasi		8.00
Glucide (g)		3.86	Glucide (g)		13.50
din care zaharuri (g)		3.57	din care zaharuri (g)		12.50
Proteine (g)		2.57	Proteine (g)		9.00
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10

Denumire produs:	Snickers Shake
------------------	----------------



Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte 250 ml, cremă vegetală 50 ml [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți : E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome sirop de caramel sărat 30 ml (zahăr din trestie de zahăr, apă, sare, arome naturale, acidifiant : acid citric, colorant: caramel simplu), sirop de alune 20 ml (zahăr din trestie de zahăr, apă, arome, colorant : caramel simplu), alune, gheață			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g			Valori nutriționale 350 ml		
Valoare energetica	(kJ)	322.77	Valoare energetica	(kJ)	1,129.68
	(k cal)	77.14		(k cal)	270.00
Grasimi (g)		3.43	Grasimi (g)		12.00
din care acizi grasi saturati (g)		2.29	din care acizi grasi		8.00
Glucide (g)		9.43	Glucide (g)		33.00
din care zaharuri (g)		9.43	din care zaharuri (g)		33.00
Proteine (g)		2.00	Proteine (g)		7.00
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10
Denumire produs:		Oreo Chocolate			

Ingrediente și aditivi alimentari:		lapte 150 ml, înghețată de ciocolată 70 g [LAPTE integral, fructoză, frișcă din LAPTE, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, lapte praf degresat, îndulcitor: xilitol, granule de ciocolată 5% (masă de cacao, fructoză, unt de cacao), gălbenuș de ou, arome naturale], cremă vegetală 50 ml [Hulala: apă, grăsimi și uleiuri vegetale total hidrogenate 25%(grăsimi: sămburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui) zahăr (11%), stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianți : E481, lecitină din soia (E322), E472b; sare, arome] biscuiți Oreo 30 g (făină de grâu, zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 4,5%, amidon de grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare (carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, lecitină de floarea-soarelui), aromă), gheață			
Alergeni:		lapte			
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutriționale / 100 g		Valori nutriționale 350 ml			
Valoare energetica	(kJ)	466.22	Valoare energetica	(kJ)	1,631.76
	(k cal)	111.43		(k cal)	390.00
Grasimi (g)		11.14	Grasimi (g)		39.00
din care acizi grasi saturati (g)		6.34	din care acizi grasi		22.20
Glucide (g)		11.43	Glucide (g)		40.00
din care zaharuri (g)		10.29	din care zaharuri (g)		36.00
Proteine (g)		2.86	Proteine (g)		10.00
Sare (g)		0.06	Sare (g)		0.20

Denumire produs:	Tropical			
Ingrediente și aditivi alimentari:	nectar de ananas 200 ml (suc concentrat de ananas 50%, apă, zahăr și antioxidant: acid ascorbic), banane 60 g, piure mango 40 ml (pulpă proaspătă mango 50%, mango piure 15%, arome, acidifiant: acid citric, agenți îngroșare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E110-E150d, E110), gheață			
Alergeni:				

Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 350 ml		
Valoare energetica	(kJ)	262.99	Valoare energetica	(kJ)	920.48
	(k cal)	40.00		(k cal)	220.00
Grasimi (g)		0.25	Grasimi (g)		1.40
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi		0.10
Glucide (g)		6.73	Glucide (g)		37.00
din care zaharuri (g)		5.45	din care zaharuri (g)		30.00
Proteine (g)		0.55	Proteine (g)		3.00
Sare (g)		0.02	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Strawberry-Banana-Pineapple			
Ingrediente și aditivi alimentari:		nectar de ananas 200 ml (suc concentrat de ananas 50%, apă, zahăr și antioxidant: acid ascorbic), banane 60 g, ananas 30 g, piure de căpșuni 30 ml (pulpă proaspătă de căpșuni 40%, piure de căpșuni 30%, zahăr, apă, arome, acidifianți: acid citric, agenți de îngrosare : pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservanți: E202, colorant: E129), gheață			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		NU			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 350 ml		
Valoare energetica	(kJ)	274.95	Valoare energetica	(kJ)	962.32
	(k cal)	41.82		(k cal)	230.00
Grasimi (g)		0.27	Grasimi (g)		1.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi		0.10
Glucide (g)		7.09	Glucide (g)		39.00
din care zaharuri (g)		5.82	din care zaharuri (g)		32.00
Proteine (g)		0.55	Proteine (g)		3.00
Sare (g)		0.02	Sare (g)		0.10

Denumire produs:		Greenie			
Ingrediente și aditivi alimentari:		banane 90 g, spanac 30 g, avocado 40 g, lămâie 80 g, gheață			
Alergeni:					
Ingrediente decongelate:		DA			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale 350 ml		
Valoare energetica	(kJ)	124.32	Valoare energetica	(kJ)	435.14
	(k cal)	29.71		(k cal)	104.00
Grasimi (g)		1.14	Grasimi (g)		4.00
din care acizi grasi saturati (g)		0.17	din care acizi grasi		0.60
Glucide (g)		5.14	Glucide (g)		18.00
din care zaharuri (g)		1.71	din care zaharuri (g)		6.00
Proteine (g)		0.57	Proteine (g)		2.00
Sare (g)		0.03	Sare (g)		0.10